Paweł Augustyn – Wójta Gminy 

przy udziale Skarbnika Gminy Agnieszki Maduzi. 

§ 1. W Porozumieniu Nr PZD.12.2023 w sprawie budowy chodników wzdłuż dróg powiatowych wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Dotację w kwocie 79 684,85 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt 
cztery złote 85/100 ) Powiat przekaże na rachunek Gminy nr 94 8589 0006 0050 0000 0084 0001  
w Banku Spółdzielczym Rzemiosła w Krakowie oddział w Ryglicach w następujący sposób: 100% dotacji 
zostanie przekazane w terminie do 31.12.2023r. pod warunkiem przedłożenia przez Inwestora rozliczenia